DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000777 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de abril de 2021 Ano 5

Termo Aditivo

									Setor	de	Licitações	e	Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO II TERMO ADITIVO

CONTRATO N°: 053/2020.                  PROCESSO N°: Pregão Eletrônico n° 011/2020.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ Nº 05.340.639/0001-30.

  OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de gerenciamento de sistema
informatizado e integrado para abastecimento de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel comum e óleo
diesel S10), via cartão magnético com chip, para o abastecimento dos veículos em serviços fora do município
em rede de postos credenciados.

ASSINATURA: 30/03/2021.

VIGÊNCIA: 30/06/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 66.286,83 (sessenta e seis mil duzentos e oitenta e seis reais e oitenta e três
centavos).

As despesas em decorrência do objeto deste Contrato correrão através da seguinte dotação orçamentária:

Unidade
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

02.01.000 Secretaria Municipal
de Governo.

2.002 – Manut. Das Ações Adm. Da
Sec. de Governo.

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo
00, 42

08.01.000 Fundo Municipal de
Saúde

2.047 – Manut. das Ações do Fundo
Municipal de Saúde.

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo
02 15%

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 014
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EFA669285529F3BCE6998FE9EF24CFD9

		2021-04-05T15:18:31-0300